
1. YOUR DETAILS
Full name: 

Phone:

Address:

E-mail: 

2. YOUR PLEDGE
	 I’d like to start giving £          per month by Standing Order 
	 (Please complete the Standing Order section overleaf)
	
	 I’d like to give a one-off gift of £
	 (You can do this through your bank (Church details 405240, 00017768) 	
	 by cash, or by cheque made payable to St Peter’s Battersea)

	 I’d like to increase my Standing Order by: 
	 £10 
	 £20 
	 £50
	 Other £
	 (Please contact your bank to increase your regular giving)

	 I’d like to continue my giving of £
	 I will give £          each week by Sunday offering basket
	 (You will be given a set of envelopes for this) 

Please carry on to complete the Gift Aid Declaration if you are a taxpayer
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3. STANDING ORDER FORM 
To start giving to St Peter’s regularly you can set up a Standing Order 
directly with your bank using our bank details below, then you just need 
to complete the Gift Aid Declaration at the bottom.  
Alternatively please fill in the next 2 sections and St Peter’s will send it to 
your bank on your behalf.

Please pay St Peter’s the sum of £              a month
starting on 
Account number:   
Sort code:
Name of your bank (e.g. HSBC):
Payment reference (for your bank statement): 
 
FOR BANK USE ONLY: 
Please set up the above standing order and pay St Peter’s Battersea, CAF Bank, 
Account no. 00017768 Sort Code 40-52-40

4. GIFT AID DECLARATION
If you pay income tax, please fill in this section and St Peter’s will get an 
extra 25p for every £1 donated.

Please treat this donation and all donations I have made in the past four years 
to St Peter’s as gift aid donations. 
Please also treat all future donations as gift aid donations until I tell St Peter’s 
otherwise. 
I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or 
Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 April) that is at least equal to the 
amount of tax that all the charities that I donate to will reclaim on my gifts for 
that tax year. 
I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify.

Tax payers signature

Date


